
令和３年１月１８日

第３学年保護者 様

鳥取県立鳥取中央育英高等学校

校 長 髙 垣 知 博

令和２年度卒業証書授与式のご案内

厳冬の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃から本校の教育にご協力いただき誠にありがとうござ

います。

さて、下記のとおり令和２年度卒業証書授与式を挙行いたします。

ついては、卒業生の前途をともに祝したいと思いますので、ご多忙の

折とは存じますが、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

なお、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のため、各家庭１名

までの出席とさせていただきますので、ご理解ご協力をお願いします。

記

１ 日 時 令和３年３月１日（月） 午前１０時 開式

２ 場 所 鳥取県立鳥取中央育英高等学校 小体育館

（東伯郡北栄町由良宿２９１－１）

３ その他

・当日は午前９時４０分までに受付をお済ませください。

・上履きは各自お持ちください。

・駐車につきましては、係の者が案内します。

・ご出席の際は、マスク着用でお願いします。

・体調不良や発熱等の風邪の症状のある場合は、出席をお控えくださ

い。


